Протокол № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

(наименование ОУ)

Предмет: Искусство (мировая художественная культура)

Класс:  10, 11

Количество участников:   32

Место проведения:  МОБУ « СОШ  Янинский ЦО»

Дата и время: 17. 09.2019

Присутствовали члены жюри
1. Фомина В.Д. – председатель жюри, зам. директора школы, учитель биологии.

2. Бабичева С.И. – учитель ИЗО и МХК;

3. Козлова Л.А. – учитель технологии.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа ( по 16 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет  -   Искусство (МХК)  Класс 10.  Дата проведения 17.09.2019

№

Ф.И.О. участника (полностью)

Шиф

р

участ

ника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

макс.балл

       294

Результат

(победитель,

призер, участник)

1.  Ибрагимов Александр 02

Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа

Янинский центр

образования»

10 Бабичева Светлана Ивановна 112 Участник

2.  Брутян Давид 10 10          108 Участник

3.  Петраковская Валерия 16 10          106 Участник

4.  Федотова Елена 05 10          102 Участник

5.  Бочаров Сергей 09 10           98 Участник

6.  Селиванова Валерия 13 10           98 Участник

7.  Калашникова Анна 03 10           92 Участник

8.  Епихова Ксения 15 10           90 Участник

9.  Фейгельман Кристина 06 10           62 Участник

10.  Соколова Елизавета 14 10           58 Участник

11.  Вилков Кирилл 07 10           56 Участник

12 Дунаев Владислав 11 10           48 Участник

13 Назаров Егор 01 10           48 Участник

14 Ярая Анастасия 08 10           48 Участник

15 Балтабаев Максат 04 10           44 Участник

16 Постовитюк Александр 12 10           35 Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри: Фомина В.Д.

Члены жюри: Бабичева С.И.

                        Козлова Л.А.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ  «Янинский ЦО»

Предмет  -   Искусство (МХК)  Класс11  Дата проведения: 17.09. 2019

№

Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

макс.балл

324

Результат

(победитель,

призер, участник)

1 Пашенцев Савелий 06

Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа

  «Янинский центр

образования»

11 Бабичева Светлана Ивановна       134   Участник

2 Коржова Дара 13 11        132  Участник

3 Вихко Георгий 10 11        124    Участник

4 Амосов Александр 02 11        110 Участник

5 Шабалина Юлия 05 11         94 Участник

6 Лукошкин Владислав 12 11         92 Участник

7 Сергеева Дарья 08 11         90 Участник

8 Планин Денис 16 11         80 Участник

9 Семенова Анастасия 03 11         75 Участник

10 Рустамов Рустам 14 11         68 Участник

11 Цап Кристина 07 11         68 Участник

12 Рыжков Георгий 11 11         64 Участник

13 Голощапов Никита 01 11         60 Участник

14 Шокин Максим 15 11         58 Участник

15 Мареева Виктория 09 11         54 Участник

16 Грацианская Валентина 04 11         48 Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри:              Фомина В.Д.

Члены жюри:                          Бабичева С.И.

                                                 Козлова Л.А.

ИТОГИ ПРЕДМЕТНОЙ ОЛИМПИАДЫ ПО ИСКУССТВУ (мхк)

ФИО учителя классы Количество

учеников

Общее

количество

Победитель Призеры

Бабичева Светлана

Ивановна

        10

        11

          16

          16

          32                              _                     _

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2018-2019 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОУ «Янинская СОШ»

Предмет  -   Искусство               Класс 7 Дата проведения __3.10. 2018_

№ Ф.И.О. участника (полностью) Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

макс.балл

100

Результат

(победитель,

призер, участник)

12.  Верес Валерия Романовна 1

МОУ «Янинская

СОШ»

7в Бабичева Светлана Ивановна 73

13.  Кашина Марина Вячеславовна 2 7в  72

14.  Абдуллаева Альбина Эседуллаевна 3 7а  70

15.  Колесникова Варвара Витальевна 4 7в  69

16.  Сайгин  Иван  Ярославович 5 7а  68

17.  Жданова Екатерина Игоревна 6 7б  68

18.  Скалина Динара Айбековна 7 7б  62

19.  Соболевский Александр Николаевич 8 7а  59

20.  Шестопалова Алевтина Васильевна 9 7в  56

21.  Бычкова Дарья Сергеевна 10 7в  53

22.  Королев Антон Сергеевич 11 7в  50

12 Поварова Евгения Владимировна 12 7в  50

13 Борисенко Андрей Дмитриевич 13 7в  40

14 Яскеляйнен Даниил Вячеславович 14 7в  33

15 Чурсина Виктория Алексеевна 15 7б  29

16 Осес Илья Рамонович 16 7а  28

17 Эргашев Никита Хусаинович 17 7в  23

18

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри: Студеникина Е.С.

Члены жюри:  Бабичева С.И.

 Федорова А.В.